
TRIBUNÁL

Usnesení Tribunálu ze dne 20. července 2021 – Coravin v. EUIPO – Cora (CORAVIN)

(Věc T-500/19) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Řízení o prohlášení neplatnosti – Zrušení starší národní ochranné 
známky, která sloužila jako základ napadeného rozhodnutí – Nevydání rozhodnutí ve věci samé“)

(2021/C 401/08)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Coravin, Inc. (Wilmington, Delaware, Spojené státy) (zástupce: F. Valentin, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: D, Hanf, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Cora (Marne-la-Valée, Francie) 
(zástupce: M. Georges-Picot, advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 12. dubna 2019 (věc R 2385/2016-1) 
týkajícímu se řízení o prohlášení neplatnosti mezi Cora a Coravin.

Výrok

1) O žalobě již není namístě rozhodovat.

2) Každý účastník řízení ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 288, 26.8.2019.

Usnesení předsedy Tribunálu Soudu ze dne 28. července 2021 – SN v. Parlament

(Věc T-249/21 R)

(„Řízení o předběžných opatřeních – Člen Evropského parlamentu – Vrácení náhrad vyplacených v rámci 
parlamentní asistence – Návrh na odklad vykonatelnosti – Nedodržení formálních náležitostí – 

Nepřípustnost – Absence naléhavosti“)

(2021/C 401/09)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: SN (zástupce: P. Eleftheriadis, barrister)

Žalovaný: Evropský parlament (zástupci: N. Görlitz a M. Ecker, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh založený na článcích 278 a 279 SFEU a znějící na odklad vykonatelnosti rozhodnutí Parlamentu ze dne 21. prosince 
2020 týkajícího se vrácení neoprávněně vyplacené částky 196 199,84 eur, jakož i oznámení o dluhu č. 7010000021 ze 
dne 15. ledna 2021, které následovalo po tomto rozhodnutí

4.10.2021 CS Úřední věstník Evropské unie C 401/7


	Věc T-500/19: Usnesení Tribunálu ze dne 20. července 2021 – Coravin v. EUIPO – Cora (CORAVIN) („Ochranná známka Evropské unie – Řízení o prohlášení neplatnosti – Zrušení starší národní ochranné známky, která sloužila jako základ napadeného rozhodnutí – Nevydání rozhodnutí ve věci samé“)
	Věc T-249/21 R: Usnesení předsedy Tribunálu Soudu ze dne 28. července 2021 – SN v. Parlament („Řízení o předběžných opatřeních – Člen Evropského parlamentu – Vrácení náhrad vyplacených v rámci parlamentní asistence – Návrh na odklad vykonatelnosti – Nedodržení formálních náležitostí – Nepřípustnost – Absence naléhavosti“)

